ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO POVO

Rua José Salmem Hanze nº924 – São José do Povo –MT – Centro – CEP:78.773-000

Tel:(66)3494-1113 ou (66)3494-1137 - pref_sjpovo@hotmail.com

 OF. GAB. PREF. Nº111/2025                                              São José do Povo, de 30 de maio de 2025.

Ao Exmo. Sr.
Nilson Tavares Cerqueira
M.D. Presidente da Câmara de Vereadores

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar á Vossa Excelência o plenário desta

Câmara Municipal no dia 02 de junho de 2025 ás 14:00 horas, para realizarmos a Audiência Pública

para apresentação da Prestação de Contas do 1º Quadrimestre da RGF (Relatório de Gestão Fiscal)

referente ao ano de 2025.

Certo de contar com vossa presença desde já agradeço.

Cordialmente,

         IVANILDO VILELA DA SILVA

                 Prefeito Municipal

		2025-05-30T14:08:15-0300
	IVANILDO VILELA DA SILVA:49125621653